

BD Štramberská 4 v Ostravě-Vitkovcích

Soupis prací neoceněný

D.1.4.4. Silnoprůdáž elektrotechnika

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	0,00
--------------------------	-------------

CENA SPECIFIKACÍ	0,00
-------------------------	-------------

ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
-------------------------	-------------

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	0,00
------------------------------------	-------------

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	0,00	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	0,00	
PSV KABELY	0,00	
SPECIF.PSV KABELY	0,00	
PSV SVITIDLA	0,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	0,00	
PSV KOMPLETACE	0,00	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	0,00	
POPLATEK	0,00	
HL.III-HZS	0,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		0,00
ROZVADECE	0,00	
CENA SPECIFIKACÍ		0,00
REVIZE	0,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		0,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize byty	hod	15	0,00	0,00
0002	38010001	Vychozi revize HDV	hod	10	0,00	0,00
0003	38010003	Spoluprace s reviznim technikem	hod	8	0,00	0,00

0004	SOUČET	REVIZE				0,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	2100103012	Krabice přístrojova	kus	539	5,44	2932,16
0006	2100103210	Krabice odboc vcet zap	kus	345	23,41	8076,45
0007	210010134	Trubka ochranna 63mm ocelová	m	70	8,22	575,40
0008	210010502	Lustr.svorka 3x4mm2 osazeni vc zap	kus	43	5,40	232,20
0009	210010503	Svorka 3x4mm2 osazeni vc zap	kus	45	5,40	243,00
0010	210100001	Ukonceni vodiciu v rozv do 2,5mm2	kus	540	3,03	1636,20
0011	210100002	Ukonceni vodiciu v rozv do 6mm2	kus	160	3,41	545,60
0012	210100004	Ukonceni vodiciu v rozv do 50mm2	kus	10	10,75	107,50
0013	210100259	Ukonceni kabelu do 5x6mm2 smrst z.	kus	30	25,30	759,00
0014	210120102	Patrona nozova do 500V (80A)	kus	3	0,94	2,82
0015	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	16	30,38	486,08
0016	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	1	51,90	51,90
0017	210190003	Montaz rozvodnic celoplech do 100kg	kus	1	69,62	69,62
0018	210190004	Montaz rozvodnic celoplech do 150kg	kus	4	151,90	607,60
0019	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	150	15,85	2377,50
0020	211010002	Hmozdinka HM 8 do cihl zdiva	kus	936	3,60	3369,60
0021	210192551	Svorkovnice HOP	kus	1	50,63	50,63
0022	211190002	Montaz protipozarni ucpavky	kus	25	199,00	4975,00

0023	SOUČET	Časový fond položek [minut]				27098,26
0024		Časový fond položek [hodin]				451,64

0025	SOUČET	PSV SILNOPROUD	0,0	Kč/h		0,00

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:		Ceník materiálů					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0026	34562449	Svorka pro vyvod B	kus	88	0,00	0,00	
0027	34571518	Krabice přístrojová B	kus	539	0,00	0,00	
0028	34571521	Krabice odbočná vc.svorkovnice B	kus	345	0,00	0,00	
0029	14125321	Trubka ochranná 63mm-ocelová A	m	73,5	0,00	0,00	
0030	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	150	0,00	0,00	
0031	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm B	kus	150	0,00	0,00	
0032	56227008	Hmoždinka 8 B	kus	936	0,00	0,00	
0033	35825133	Pojist vykonova-80A norm Cu- A	kus	3	0,00	0,00	
0034	34562775	Svorkovnice HOP B	kus	1	0,00	0,00	
0035	607512536	Protipožární ucpávka s požární odolností 30 minut o průměru 5cm Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-01 až 07	kus	25	0,00	0,00	

0036 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 0,00

Oddíl		PSV KABELY					
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontáže					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min	
0037	2108001050	Kabel Cu 30x1,5 ul pod omítkou	m	1125	3,42	3847,50	
0038	2108001052	Kabel Cu 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	2290	3,42	7831,80	
0034	2108001062	Kabel Cu 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	5400	3,42	18468,00	
0035	2108001121	Kabel Cu 5Jx6 ul pod omítkou	m	324	3,54	1146,96	
0036	2108001150	Kabel Cu 5Jx1,5 ul pod omítkou	m	545	3,42	1863,90	
0037	2108001170	Kabel Cu 5Jx4 ul pod omítkou	m	60	3,54	212,40	
0071	210810110	Kabel Cu 4Jx50 ul pevně	m	90	10,12	910,80	
0038	210800546	Vodic Cu 4 ul pevně	m	375	5,43	2036,25	
0039	210800548	Vodic Cu 10 ul pevně	m	320	5,43	1737,60	
0040	210800549	Vodic Cu 16 ul pevně	m	70	5,43	380,10	
0070	210800550	Vodic Cu 25 ul pevně	m	90	5,43	488,70	
0041	210802428	Snura Cu 3Jx2,5 ul volně	m	75	2,78	208,50	

0042 SOUČET Časový fond položek [minut] 39132,51
0043 Časový fond položek [hodin] 652,21

0044 SOUČET PSV KABELY 0,0 Kč/h 0,00

	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY					
	Sazebník:	Cenik materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0047	34111030	Kabel Cu 30x1,5 mm2-	B	m	1181,25	0,00	0,00
0048	34111032	Kabel Cu 3Jx1,5 mm2-	B	m	2404,5	0,00	0,00
0049	34111038	Kabel Cu 3Jx2,5 mm2-	B	m	5670	0,00	0,00
0050	34111073	Kabel Cu 5Jx6 mm2-	B	m	340,2	0,00	0,00
0051	34111090	Kabel Cu 5Jx1,5 mm2-	B	m	572	0,00	0,00
0052	34111098	Kabel Cu 5Jx4 mm2-	B	m	63	0,00	0,00
0085	34111631	Kabel Cu 4Jx50 mm2-	B	m	94,5	0,00	0,00
0053	34140965	Vodic Cu 4 mm2 zelenozlutý-	B	m	393,75	0,00	0,00
0054	34140967	Vodic Cu 10 mm2 zelenozlutý-	B	m	336	0,00	0,00
0055	34140968	Vodic Cu 16 mm2 zelenozlutý-	B	m	73,5	0,00	0,00
0089	34140969	Vodic Cu 25 mm2 zelenozlutý l.-	B	m	94,5	0,00	0,00
0056	34145568	Snura Cu 5Jx2,5 mm2-	B	m	78,75	0,00	0,00
		Vvkres c. PRO-9935-D.1.4.4-01 až 07					

0057 SOUČET SPECIF.PSV KABELY 0,00

	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0062	211207012	Svitidla montaz	kus	73	59,00	4307,00

0063	SOUČET	Časový fond položek [minut]				4307,00
0064		Časový fond položek [hodin]				71,78

0065	SOUČET	PSV SVITIDLA	0,0 Kč/h			0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA včetně zdroje				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0075	34880215	Svitidlo LED pod kuch. linku, výklopné včetně vypínače	kus	15	0,00	0,00
0076	34880216	Svitidlo zarivkove 1x28W,IP20 prisazene,s EP	kus	55	0,00	0,00
0077	34880216	bytove chodby a hygienicka zarizeni Svitidlo zarivkove 1x26W,IP44 prisazene senzorove 5sec-15min, nastaveni svetla 2-2000lux,dosah 8m 360°	kus	2	0,00	0,00
0078	34880217	Svitidlo nouzove 1x9W,IP40 domovni chodby a schodiste s vestavnym akumulatorem,vcetne nabijeciho zarizeni,doba min.2 hod Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-01 až 06,08	kus	1	0,00	0,00

0079	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				0,00
	Oddíl	PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0080	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	60	8,85	531,00
0081	210110043	Spinac zapusteny seriovy	kus	1	10,12	10,12
0082	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	60	10,12	607,20
0083	210110046	Spinac zapusteny křížový	kus	3	10,12	30,36
0084	210110082	Spinac specialni sporakova 230V	kus	15	24,03	360,45
0085	2101110110	Zasuvka jednoduchá zap 2p+Z	kus	320	16,44	5260,80
0086	2101110113	Zasuvka dvojita zap 2p+Z	kus	60	16,44	986,40
0087	2101110114	Zasuvka jednoduchá s PO zap 2p+Z	kus	16	16,44	263,04
0088	210140461	Ovladac domov.tlacit.	kus	2	8,85	17,70

0089	SOUČET	Časový fond položek [minut]				8067,07
0090		Časový fond položek [hodin]				134,45

0091	SOUČET	PSV KOMPLETACE	0,0 Kč/h			0,00
	Oddíl	SPECIF.PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0092	34535850	Kryt jednoduchy B	kus	123	0,00	0,00
0093	34535851	Kryt dvojity B	kus	1	0,00	0,00
0094	34535852	Kryt jednoduchy s pridr.deskou B	kus	2	0,00	0,00
0095	34535853	Ramecek jednonasobny B	kus	226	0,00	0,00
0096	34535854	Ramecek dvojnásobny B	kus	88	0,00	0,00
0097	34535856	Ramecek čtyřnasobny B	kus	15	0,00	0,00
0098	34535860	Spinac strojek c.1 B	kus	60	0,00	0,00

0099	34535862	Spinac strojek c.5	B	kus	1	0,00	0,00
0100	34535863	Spinac strojek c.6	B	kus	60	0,00	0,00
0101	34535863	Spinac pristroj c.7	B	kus	3	0,00	0,00
0102	34535865	Spinac ovladac zapinaci 1/0	B	kus	2	0,00	0,00
0103	34536398	Sporak.pripojka p.o.	B	kus	15	0,00	0,00
0104	34551365	Zasuvka jednoduchá s PO	B	kus	16	0,00	0,00
0105	34551366	Zasuvka dvojita	B	kus	60	0,00	0,00
0106	34551441	Zasuvka jednoduchá	B	kus	320	0,00	0,00

Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-01 až 06,08

0107 SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE 0,00

Oddíl

POPLATEK

Sazebník:

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0108	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	kus	73	0,00	0,00
0109	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroje	kus	73	0,00	0,00
0110	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	0,00	0,00

0111 SOUČET POPLATEK 0,00

Oddíl

HL.III-HZS

Sazebník:

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0112	50435101	Ucast pracovníku CEZ	hod	4	0,00	0,00
0113	50435102	Vypinání site	hod	8	0,00	0,00
0114	50435106	Demontáže	hod	94	0,00	0,00
0115	50435109	Sekání drátek,kapes a prurazu	hod	240	0,00	0,00
0116	50435110	Koordinace práce s investorem	hod	16	0,00	0,00
0117	50435825	Nápojení stáv. elektroinstalace do nového rozvaděče RSS včetně prodloužení vodičů	hod	22	0,00	0,00

0118 SOUČET HL.III-HZS 0,00

Oddíl

ROZVADECE

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0119	35714511	Rozvodnice PS+ se svodící prep.1.st Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-01,07	kus	1	0,00	0,00
0120	35714512	Rozvodnice RSS Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-01,07	kus	1	0,00	0,00
0121	35714513	Rozvodnice RE1 (protipožární) Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-09	kus	1	0,00	0,00
0122	35714514	Rozvodnice RE2, RE3, RE4 (protipožární) Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-10	kus	3	0,00	0,00
0123	35714515	Rozvodnice RE5 (protipožární) Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-11	kus	1	0,00	0,00
0124	35714516	Rozvodnice RBa Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-12	kus	10	0,00	0,00
0125	35714517	Rozvodnice RBb Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-13	kus	4	0,00	0,00
0126	35714518	Rozvodnice RBc Vykres c. PRO-9935-D.1.4.4-14	kus	1	0,00	0,00

0127	SOUČET	ROZVADECE	0,00
------	--------	-----------	------